ROMBONGAN KEMENTERIAN SUMBER-SUMBER UTAMA DAN PELANCONGAN MENYERTAI MAJLIS
BERDIKIR KE MASJID-MASJID UTAMA SEMPENA SAMBUTAN MAULUD NABI MUHAMMAD

SALLALLAHU ‘ALAIHI WASALLAM 1439H / 2017M

Masjid Rashidah Sa’adatul Bolkiah, Kampong Sungai Akar
11 Rabiulawal 1439H bersamaan 30 November 2017

Rombongan Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan pada malam terakhir Dikir

Maulud ke masjid-masjid bagi Tahun 1439 Hijrah / 2017 Masihi berkunjung ke Masjid Rashidah

Sa’adatul Bolkiah, Kampong Sungai Akar.

Hadir bersama rombongan Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan ialah Yang